UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;

 Căn cứ Văn bản đề nghị đăng tải văn bản công bố đủ điều kiện tiêm chủng

của Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn (hồ sơ kèm theo), Sở Y tế Lạng Sơn thông

báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng, như sau:

 1. Phòng tiêm vắc xin viêm gan B liều sơ sinh thuộc Khoa Chăm sóc

sức khỏe sinh sản-Phụ sản, Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn

- Địa chỉ: Khối phố Nguyễn Thị Minh Khai, thị trấn Bắc Sơn, huyện

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Người phụ trách chuyên môn: Lô Thị Minh Châu;

- Số điện thoại liên hệ: 0982.384.459

- Người đại diện theo pháp luật: Đặng Minh Kim.

2. Trạm Y tế xã Tân Tri

- Địa chỉ: Thôn Pò Đồn, xã Tân Tri, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Người đại diện theo pháp luật: Dương Thanh Huyền.

- Số điện thoại liên hệ: 0949.783.551.

 Các cơ sở trên chịu trách nhiệm về các nội dung tự công bố của mình, tổ

chức thực hiện tiêm chủng theo các quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy

định khác của pháp luật về an toàn tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- TTYT Bắc Sơn;

- TTKSBT;

- Các phòng: Ttra, NVYD;

- Lưu: VT, NVYD(NTMD).

                KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Lý Kim Soi

		2024-03-01T10:03:24+0700

		2024-03-01T10:52:56+0700

		2024-03-01T10:52:56+0700

		2024-03-01T10:52:56+0700